
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія  сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від    23 травня  2017 року                                                          
 
Про  відчуження майна, яке 
перебуває на балансі  
КП ВУВКГ 
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання 

майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які 

перебувають у комунальній власності територіальної громади            

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на підставі  

листа комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» від 

25.04.2017 № 581/09, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол №17 від 15.05.2017р.) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
        1. Дозволити комунальному підприємству  «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради»  здійснити в установленому порядку відчуження комунального майна, 

визначеного додатком до рішення шляхом його продажу на  конкурентних 

засадах. 

       2.  Доручити директору  комунального підприємства  «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради»  Ярошу С.М.: 

                -  укласти договір купівлі-продажу з покупцем майна; 

                -  оформити акти приймання-передачі майна з покупцем в  

п’ятиденний строк з дня внесення плати за майно; 

                - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області.  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



           3. Дозволити  комунальному підприємству  «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради»  кошти, отримані від відчуження майна, залишити у розпорядженні 

підприємства та спрямувати їх на розвиток підприємства, за винятком витрат, 

пов’язаних з підготовкою майна до продажу. 

 
 
 
 
Міський голова                          (підписано)                                   Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                               Додаток 

                                                               до рішення 23 сесії    

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               Полтавської області 

                                                               сьомого скликання 

                                                               від 23 травня 2017 року 

 

                                     

 
Перелік 

майна, яке підлягає відчуженню, шляхом продажу на конкурентних засадах 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)                     О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
Спорник 

№ 

з/п 

Найменування майна  

   

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість 

за  

одиницю,  

грн. 

  

Загальна 

вартість  

майна, 

 грн. 

  

1. Блок вимикача з вимикачем  

Siemens 3AF 0153 і тр-рами току ТФЗМ-35   

БВ(А)-35-14-Ш-У1  

1 205 581,00 205 581,00 

2. Блок вимикача з вимикачем  

Siemens 3AF 0153 і тр-рами току ТФЗМ-35   

БВ(А)-35-9-Ш-У1 

2 216 489,00 432 978,00 

3. Блок трансформаторів напруги 

 з тр-рами 3HOMП-35 кВ  
БТН(А)-35-18(17)-Ш-У1 

2 156 045,00 312 090,00 

4. Гнучка ошиновка ОРУ 35 кВ 6 972,00 5 832,00 

5. Ящик затискувач  вимикача ЯЗВ-120  

(входить у комплект блоку вимикача) 

1 0,00 0,00 

6. Трансформатор струму 35 кВ; 40/5А 

ТФЗМ-35-А У1 (входить до складу блоків 

вимикачів БВ(А)-35-14-Ш-У1таБВ(А)-35-9-Ш-У1) 

1 0,00 0,00 

7. Блок лінії з роз’єднувачем РДЗ-2-35  

БЛ(А)-35-1-У1 

2 46 338,00 92 676,00 

8. Жорстка ошиновка ОРУ 35 кВ 1 13 950,00 13 950,00 

9. Загальнопідстанційний пункт управління ОПУ 1 147 876,00 147 876,00 

  РАЗОМ: 17  1 210 983,00 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


